
ZARZĄDZENIE Nr194/WSK/2022 
BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Miasta 

Sierpca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz 

§ 2 ust. 1 załącznika do uchwały nr 101/XII/2015 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 16 

września 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, programów współpracy Miasta 

Sierpca z tymi organizacjami i podmiotami, zarządzam co następuje: 

§1. 

Przeprowadzić konsultacje projektu „Programu współpracy Miasta Sierpca 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2023”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Celem konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i  o  wolontariacie, prowadzących działalność na terenie miasta Sierpca. 

§3. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku w terminie od 7 

listopada 2022 r. do 13 listopada 2022 r. 

2. Formularz udostępniony jest na stronie internetowej: www.sierpc.pl oraz 

www.bip.sierpc.pl (w zakładce organizacje pozarządowe), w Biurze Spraw 

Obywatelskich i w Wydziale Spraw Społecznych i Komunalnych Urzędu Miejskiego. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się w/z Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 

i Komunalnych Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 

http://www.sierpc.pl/

